
主催

ガジマルの会 開催のご案内
謹啓 時下、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高
配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。さて、この度ガジマルの会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加・ご視聴賜りますようご案内申し上げます。  謹白

日時 2025年3月1日（土） 19：00～20：30

会場 P’s SQUARE(ピーズスクエア) 5階会議室D
住所：沖縄県浦添市西原2丁目4番1号 ※駐車場あり

イントロダク
ション 宮城仲健 先生

■今回はハイブリッド開催のため、会場にお越しいただくかWEBからもご視聴が可能です。

みやぎ小児科クリニック 院長

座長 宮城仲健 先生

「ターナー女性のQOL向上のために」

みやぎ小児科クリニック 院長

ご視聴方法（下記URL or QRコードよりお入りください）詳しくは裏面をご確認ください。

QRコード
https://forms.office.com/e/QvnNMdWdju
URLもしくはQRコードが読み込めない場合は、大変お手数ですが、
右記メールアドレスにお名前、ご施設名を記載の上、お問い合わせください。

お問い合わせ先
担当者：濵田 電話番号：070-3103-7938
メールアドレス：uyhm@novonordisk.com

特別講演

講師 成田鮎子 先生
愛和病院小児科
すぎのこの会 代表

19:00~19:30

19:30~20:30

共催：ガジマルの会 , ノボノルディスクファーマ株式会社



主催

お問い合わせ先

担当者：濵田 電話番号：070-3103-7938
メールアドレス：uyhm@novonordisk.com

お申込み方法

ご視聴を希望の方は事前のお申込みをお願いいたします。

下記のURL、もしくは右のQRコードより申込サイトにアクセスの上、
お申込みください。ご視聴用の端末へURLを記載したメールをお送りいたします。

QRコード

https://forms.office.com/e/QvnNMdWdju

※開催直前までお申込み可能です。
※弊社からの連絡がない場合は、お手数ですがお問い合わせください。

ご入力いただきましたお名前、ご施設名、メールアドレス等は、以下の目的で使用いたします。

・ ご質問、資料請求に対する回答

・本イベントの連絡・手配・実施

・ 当社の法的義務の順守

弊社の個人情報の取扱いについての詳細は、プライバシーポリシーをご参照ください。

https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html

上記URLまたはQRコードより
お申込みサイトへアクセスしてください。

お申込みからご視聴まで

お申込みサイトにて、E-mailアドレスを入力
します。入力されたアドレス宛にご視聴用の
URLがメールで送られます。

お時間になりましたら、ご視聴用のURL
からアクセスしてください。

詳しいご視聴方法はご視聴用のURLと一緒
にメールに記載しておりますが、ご不明点が
ございましたら担当者またはお問い合わせ先
までご連絡ください。

スマートフォン・タブレット端末からご視聴の
際は、別途「Microsoft Teams」アプリが
必要です。メールに記載のURLにアクセス
される前に、インストールをお済ませください。
（無料）

※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。

無料 「Microsoft Teams」

共催：ガジマルの会 , ノボノルディスクファーマ株式会社


	スライド 1
	スライド 2

